
 

Bestämmelser för inackorderingstillägg 

Du har inte

Du ska bo inackorderad på studieorten eller dess närhet så att restiden mellan föräldrahemmet och skolan 

 rätt till inackorderingstillägg i följande fall: 
Om Du i första hand söker en utbildning på annan ort och utbildningen finns i Enköping, får du inte 
inackorderingstillägg. Inte heller om du söker till en lokal inriktning utan riksrekrytering eller till ett lokalt eller 
regionalt idrottsgymnasium. (Däremot kan du få inackorderingstillägg om utbildningen skall slutföras på den 
gamla hemorten vid föräldrars flyttning.) Om du studerar på ett specialutformat program har du inte rätt till 
inackorderingstillägg. Om du tagits in som andrahandsmottagen, s.k. frisök, får du inget inackorderingstillägg. 
Du får dessutom inte ha reseersättning (t ex busskort) från skolan. 
 
För studier vid folkhögskolor och fristående skolor: Ansökan om inackorderingstillägg för läsåret 2010/2011 
ska ha kommit in till CSN senast den 30 juni 2011. Skicka den, i original, till CSN-kontoret i den region skolan 
ligger. 

avsevärt

Inackorderingstillägget utgår med 1430 kr per månad, och utbetalas månadsvis i efterskott. 

 förkortas. Restiden mellan föräldrahemmet och skolan ska uppgå till minst 3 timmar per dag. Är 
restiden under 3 timmar och avståndet hem - skola över 6 km är Du i stället berättigad till reseersättning. Med 
restid menas tiden från det Du lämnar bostaden och tills Du anländer till skolan (eller omvänt), inklusive 
väntetid vid eventuella byten under resan. Väntetid vid skolan räknas inte in i restiden. 

Inackorderingstillägget inkluderar även hemresor. 

Ersättning utgår för högst 4 månader under höstterminen (september-december) och högst 5 månader 
(januari-maj) under vårterminen. Utbetalning sker till elev, född före den 25 september 1992, annars till 
vårdnadshavare, om inte fullmakt på blanketten undertecknats.  

Om synnerliga skäl föreligger kan, efter framställning till hemkommunen, undantag medges från ovanstående 
regler. Avbryter Du studierna eller flyttar Du från inackordering upphör inackorderingstillägget att utgå. Du är 
skyldig att omedelbart meddela detta till Din skola samt till skolmyndigheten i Din kommun, telefon 0171-62 53 
75. 

Senaste datum för ansökan om inackorderingstillägg är för ht 2010 31 dec 2010 och för vt 2011 31 maj 2011. 

Observera att INACKORDERINGSTILLÄGG INTE AUTOMATISKT FÖRS ÖVER MELLAN LÄSÅR, ny ansökan måste 
göras för varje läsår. Blankett finns i skolorna (eller ring hemkommunen) fr.o.m. maj läsåret innan. 
 

Skicka ansökan till följande adress: 
Intagningskansliet 
Westerlundska gymnasiet, Box 915 
745 25 Enköping 

 

Sökanden ska var född 1991 eller senare 
Studierna ska vara godkända av hemkommunen eller följa av regler i skollag eller förordning. Om du 
studerar på en nationell inriktning som inte finns i Enköping eller på en riksrekryterande utbildning på 
en annan ort, kan du få ett inackorderingstillägg. Det är ett kommunalt bidrag och ska ersätta en del av 
dina kostnader för hyra och resor mellan Enköping och studieorten.  

 


